
2015-02-03 09:45 CET

Les Fumées Blanches i ny läcker årgång

Senaste årgången av det vita succévinet Les Fumées Blanches har precis kommit
ut på Systembolaget. Aromrikt och lika krispigt och friskt som en gnistrande
vinterdag. Alla som älskar riktigt fräscht vitt vin har något verkligt gott att se
fram emot. Nytt för årgången är en tillfällig vinterskrud samt att vinet nu även
finns tillgängligt på halvflaska i beställningssortimentet!

François Lurton brukar kallas vitvinskungen och hans favoritdruva är
Sauvignon Blanc. Att han var mer än belåten med årgång 2014 framgår med
all tydlighet när man läser hans glädjestrålande skörderapport:

”Vi har fått ett kraftfullt vin med förtjusande komplexitet, med massor av

http://www.vingruppen.se/Wineagency/Producenter/Namn/Francois-Lurton---Frankrike/


fräschör och fina mineraltoner. Detta är definitivt en av våra allra bästa
årgångar någonsin.”

Sauvignon Blanc-druvorna som ingår i Les Fumées Blanches fick efter en sval
sommar och en underbart varm och solig september. Den extra långa
växtperioden gjorde druvorna ovanligt smakrika. De var perfekt mogna vid
skörd och det färdiga vinet kan beskrivas med ett enda ord: Superläckert!

Les Fumées Blanches 2014 har fruktig och aromatisk doft med toner av citrus,
gröna äpplen och svart vinbärsblad. Smaken är torr, frisk och fräsch med
inslag av krusbär och gröna äpplen.

Nr 22139 Les Fumées Blanches 2014

37,5 cl, 49 kronor, beställningssortimentet
75 cl, 83 kronor, samtliga Systembolagsbutiker
150 cl, 163 kronor, ordinarie sortiment
300 cl BiB, 237 kronor, samtliga Systembolagsbutiker

För frågor och ytterligare information hänvisar vi till:

Linn Ljungkvist på tel: 08-545 81 969
e-post: linn@thewineagency.se

Ann Burgaz på tel: 08-545 81 658
e-post: ann@thewineagency.se

Besök oss på www.thewineagency.se

The Wineagency har samlat några av världens bästa och mest innovativa
vinproducenter under ett och samma tak. Passionerade pionjärer och trendsättare
som har excellens som gemensam målsättning. Varje vin i vårt sortiment skall
erbjuda en smakupplevelse oberoende av prislapp och ursprung. Därför lägger vi
ner mycket tid och engagemang på att välja vilka vinhus vi vill representera.
Resultatet av vår höga ambition hittar du i varje flaska och i varje box.
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